
 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 1 z 1 � HM � 14.5.2014 23:53 
  140507 Zápis komise RSŽP � 11.5.2014 13:58 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE 

INFORMACE O JEDNÁNÍ 

DATUM ČAS MÍSTO DATUM DALŠÍHO JEDNÁNÍ 

7/5/2014 18,00 – 20,30 RADNICE MČ PRAHA 18 11/6/2014 

JEDNÁNÍ ŘÍDIL: JEDNÁNÍ ZAPSAL: OVĚŘOVATEL ZÁPISU KOPIE 

JAN MIKULECKÝ JAN MIKULECKÝ JANA KÁPAROVÁ RADA MČ, VLADISLAV GERHARD 

ÚČASTNÍCI 

JAN MIKULECKÝ (JM), JIŘÍ HÁJEK (JH), PAVEL FILÍPEK (PF), RADEK VYBÍRAL (RV); JANA KÁPAROVÁ (JK) HOST: JUDR. ING. VLADIMÍR BĚHŮNEK 

OMLUVENI NEPŘÍTOMNI BEZ OMLUVY 

JITKA LEPIARZOVÁ (JL)  

PŘEHLED PŘEDCHOZÍCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN STATUS 

49 Připravit plán prací pro včasné vyčerpání dotací pro LL II a Parter ZŠ Tupolevova Mikulecký 30/6/2014 Trvá 

TÉMA 1: CHODNÍK U ZASTÁVKY AVIA 

Chodník u rekonstruované zastávky Avia, kde byly odstraněny staré podchody, je proveden tak, že lidé stejně chodí po 
trávě. Bylo by vhodné na místě, kde lidé skutečně chodí, udělat chodník nebo položit betonové dlaždice, které jsou 
k dispozici po jejich odstranění v rámci projektu Lentilek. JK tento bod předloží na komisi dopravy. 

TÉMA 2: TŘÍDĚNÝ ODPAD 

Bylo by vhodné udělat analýzu umístění popelnic na tříděný odpad na sídlišti. Některá místa nejsou pokryta, jinde jsou 
popelnice zbytečně blízko sebe. Bylo by také vhodné požádat o více velkoobjemových kontejnerů – častější perioda. 

TÉMA 3: AKTUÁLNÍ STAV LETŇANSKÝCH LENTILEK 

Byla dokončena první etapa stavby. Jsou hotové chodníky Místecká, Ivančická, částečně Kuželova. Byla dokončena 
parkovací místa v Ivančické, Jančově a Místecké ulici. Chodníky a parkovací místa budou předána do předčasného 
užívání (Skanska projedná se stavebním úřadem). Jančova ulice byla částečně uzavřena na cca 6-8 týdnů. 
Předpokládaný termín dokončení je září 2014. Aktuální informace včetně harmonogramu prací a uzavírání ulic jsou 
k dispozici na www.letnanskelentilky.cz. Diskuse se zúčastnil také JUDr. Ing. Vladimír Běhůnek, který byl spokojen 
s aktuálním stavem projektu a s připraveností realizačního týmu na neočekávané situace. 

PŘEHLED ZADANÝCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN 

49 Připravit plán prací pro včasné vyčerpání dotací pro LL II a Parter ZŠ Tupolevova Mikulecký 30/6/2014 

50 Předložit na komisi dopravy bod na realizaci dalšího chodníku u zastávky Avia Káparová 11/6/2014 

51 Zjistit statistiku naplnění popelnic na tříděný odpad Káparová 11/6/2014 

52 Zjistit, do jaké míry může MČ ovlivnit periodu a místo pro velkoobjemové kontejnery Mikulecký 11/6/2014 

53 Zajistit, aby byly popelnice na tříděný odpad i v tělocvičně v ZŠ Fryčovická Mikulecký 11/6/2014 

Podpis předsedy  Podpis ověřovatele 


